

2020-03-04 Nr. TMS-80



## KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS AIDAS KAVECKIS

Liepų g. 11, 91502 Klaipėda

Korespondenciją siųsti adresu: Danės g. 17, 92117 Klaipėda, mob. 869997062, [aidas.kaveckis@klaipeda.lt](mailto:aidas.kaveckis@klaipeda.lt)

### VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2019 M.

2019 m. balandžio 18 d. daviau priesaiką ir pradėjau darbą Klaipėdos miesto savivaldybės taryboje.

Tai mano pirmoji Tarybos nario kadencija ir pirmieji politinės veiklos metai.

Kurdamas ir stiprindamas savo verslą visada buvau aktyvus senamiesčio bendruomenės narys. Ėmiausi iniciatyvos ir buvusiame apleistame senamiesčio skersgatvyje įkūriau „Friedricho pasažą“. Buvau ir esu tikras, kad norėdamas savo miestą matyti gražų, tvarkingą ir patrauklų, turi pradėti nuo savęs. Džiaugiuosi, kad kartu su bendraminčiais išsaugojome legendinį burlaivį „Meridianą“, savo lėšomis pavyko atstatyti istorinę vertybę – seniausią miesto vaistinę.

Matydamas, kad didžiulį ekonominį ir kultūrinį potencialą turinti Klaipėda pirmyn juda kiek per lėtai, kad miestą valdant stinga ūkiškumo, drąsos ir idėjų, nusprendžiau įsitraukti į miesto valdymą. Tvirtai tikiu, kad panaudodamas savo sukauptą patirtį ir žinias, kartu su valdančiosios koalicijos bendražygiais suteiksime naujos jėgos Klaipėdai ir paskatinsime pokyčius, kurių visi labai laukiame.



Dalyvaudamas 2019 m. savivaldos rinkimuose įsipareigojau Klaipėdoje įgyvendinti nemokamo viešojo transporto idėją, atnaujinti ir sklandžiam judėjimui pritaikyti senamiestį, priimti sprendimus, kuriais būtų mažinama transporto, pramonės įmonių keliami tarša, kompleksiskai

atnaujinti daugiabučių kiemus, ištikus kvartalus, didinant automobilių statymo vietų skaičių, įrengiant vaikų žaidimų, sporto aikštes, sutvarkyti ir miestiečių poilsiui pritaikyti miesto viešąsias erdves.

Vienu svarbiausių savo veiklos siekiu laikau savivaldybės bei jai pavaldžių įstaigų bei įmonių veiklos skaidrumo ir atskaitomybės didinimą. Dėl to pasirinkau darbą Tarybos Finansų ir ekonomikos komitete. Kolegų balsų dauguma buvau išrinktas šio komiteto pirmininku.

2019 metais įvyko 19 naujos sudėties komiteto posėdžių. Džiaugiuosi mūsų su komiteto kolegomis konstruktyviu darbu ir panašiu požiūriu į svarbiausius miestui klausimus bei jų sprendimą.

Klaipėdos miesto biudžetas auga, kartu daugėja galimybių gerinti viešųjų paslaugų kokybę gyventojams, sėkmingai įgyvendinti investicinius projektus, diegti inovatyvius sprendimus miesto švietimo, transporto, aplinkos ir oro kokybei gerinti. Būdamas valdančiosios koalicijos atstovas siekiu ir sieksiu, kad miesto biudžeto lėšos būtų naudojamos skaidriai ir racionaliai, kad laiku priimtų svarbių sprendimų naudą pajustų kiekvienas klaipėdietis. Pats išipareigojau asmeniškai prižiūrėti ir užtikrinti, kad svarbūs miesto infrastruktūros gerinimo projektai (senamiesčio grindinio atnaujinimas, Senojo turgaus aikštės, Atgimimo aikštės, Danės skvero ir krantinių rekonstrukcija ir kt.) būtų įgyvendinami laiku ir sklandžiai. Suprasdamas, kad projektų įgyvendinimo sėkmė didžia dalimi priklauso nuo savivaldybės administracijos specialistų kompetencijos ir motyvacijos, pritariau sprendimui „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo“. Neabejoju, kad šiuo sprendimu įgyvendinami pokyčiai, akcentuojant asmeninę tarnautojų atsakomybę ir orientaciją į rezultatus, yra reikalingi ir padės savivaldybei pasiekti dar geresnių rezultatų.

Esu savivaldybės Tarybos Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų frakcijos seniūnas.

Taip pat esu Tarybos Kolegijos narys. Esu deleguotas į Klaipėdos jūrininkų ligoninės stebėtojų tarybą.

Nuo balandžio 18 d. iki metų pabaigos įvyko 9 naujos sudėties Tarybos posėdžiai. 8-uose iš jų dalyvavau. Taip pat dalyvavau viename iš dviejų įvykusių Kolegijos posėdžių.

Reaguodamas į klaipėdiečių paklausimus ir kvietimus, dalyvavau susitikimuose su bendruomenėmis, miesto įstaigų ir organizacijų atstovais, jų renginiuose, įsitraukiau į jų problemų sprendimą, diskutavau žmonėms aktualiais klausimais. Sulaukiau ir palaikymo, ir kritikos. Jos nebijau ir priimu tai kaip būtina sąlygą tobulėti šioje man naujoje veiklos srityje.

Tiek priimdamas sprendimus Tarybos ir komiteto bei Kolegijos posėdžiuose, tiek susitikdamas su rinkėjais, vadovaujuosi atvirumo, sąžiningumo principais, prioritetą teikdamas viešajam interesui.

Suprasdamas, kad buvimas Tarybos nariu ir dalyvavimas miesto valdyme visų pirma yra tarnystė žmonėms, atsisakiau Tarybos nariui priklausančio atlyginimo.

Nuo 2019 m. balandžio 18 d. iki metų pabaigos man pervesta 1705.82 eurų Tarybos nariui priklausančių išmokų, skirtų su Tarybos nario veikla tiesiogiai susijusioms išlaidoms kompensuoti. Už šias lėšas atsiskaitau Tarybos reglamento nustatyta tvarka.

Tarybos narys



Aidas Kaveckis